情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２１年１０月１５日）

  前回（１０月１日）の議事要旨（案）については、事前に送付し確認願っていたが、本日まで

に意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．留学生奨学金推薦における面接の取扱いについて

標記のことについて、審議の結果、各専攻へ持ち帰り検討の上、次回の継続審議とした。

２．博士論文の受理について

当該専攻長から、２件の博士論文の受理について説明があり、審議の結果、承認された。

３．教育課程委員会からの問い合わせについて

  標記のことについて、各専攻へ持ち帰り検討の上、意見があれば１０月２３日（金）までに執

行部へ申し出ることとなった。

４．平成２０年度に係る部局達成状況評価書（案）等について

標記のことについて、各専攻へ持ち帰り検討の上、意見があれば１０月１９日（月）までに執

行部へ申し出ることとなった。

【報告事項】

１．兼任教員の委嘱について

  本研究科への兼任教員１名（マルチメディア工学専攻）及び他学部等への兼任教員１名（情報

数理学専攻）について、報告があった。

２．嵩賞について

  標記のことについて、１１月１０日（火）１５時から嵩賞授与式を行う旨、報告があった。

次回の専攻長会は、平成２１年１１月５日（木）１０時３０分から、情報系総合研究棟会議室に

おいて開催することが、確認された。

- 1 -